
УТВЕРЖДАЮ:
стоимость размера платы

за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах

'Директор 000 "Фаворит"
Синчак И.Б.

Сводная ведомость

стоимости размера платы за содержание и текущий ремонт общего имущества в многоквартирном доме по заключеннным договорам на управление многоквартирными домами

с 01 декабря 2022 года.

Адрес жилого фонда

2 микрорайон

Площадь Содержание и управление
(руб./кв.м.)

Текущий
ремонт,

(руб/кв.м.)

ХВ в целях

содержания
МКД

(руб/кв.м.)

ГВ в целях

содержания
МКД

(руб/кв.м.)

Стоки в

целях

содержания
МКД

(руб/кв.м.)

Электроэнерги
я в целях

содержания
МКД

(руб/кв.м.)

Примечание

10

12

13

15

16

17

18

19
20

Мира 16

Мира 18

Мира 18а

Мира 22а

Мира 226

Мира 22в
3 микрорайон
Прибалтийская 9

Прибалтийская 11

Прибалтийская 13

Молодежная 24

Молодежная 26

Молодежная 30

Молодежная 32

Молодежная 34

Мира 19

Мира 21

Мира 23

Мира 25

Мира 27

Мира 29

3 357,50
3 353,40
3 338,20
3 349,90
3 407,40
3 673,10

3 676,90
3 650,30
1 460,18
3 838,60
3 859,50
3 839,30
1 462,70
3 882,18
3 888,40
3 667,40
3 667,60
1 747,10
1 583,60
3 329,60

34,86
34,&6
34,86
34,86
34,30
34,30

34,86
34,86
34,86
44,53
44,53
44,53
34,86
44,53
44,53
34,86
34,86
34,86
34,86
34,86

7,71
0,92
7,42
7,97
3,58
4,22

0,00
2,29
7,61
0,00
7,35
0,00

11,82
0,00
8,29
7,74
7,05
0,00
9,44
8,02

0,17(

0,17!

0,10(

0,16
0,10

0,16!

0,67! 0,38(
по показаниям ОДПУ
по показаниям ОДПУ

0,70~ 0,40~
по показаниям ОДПУ
по показаниям ОДПУ
по показаниям ОДПУ

0,40~ 0,23 ~
по показаниям ОДПУ
по показаниям ОДПУ

0,66 0,37
0,40 0,23

по показаниям ОДПУ
по показаниям ОДПУ
по показаниям ОДПУ

0,65(
по показаниям ОДПУ
по показаниям ОДПУ

по показаниям ОДПУ
по показаниям ОДПУ

1,08

1,07

2,67

1,05
2,64

1,09

21

22

23

24

Мира 31

Прибалтийская 15

Прибалтийская 17

Ленинградская 2
Итого

3 756,27
3 369,90
3 354,60
3 864,60

78 378,23

34,30
34,86
34,86
44,53

6,54
9,30
9,35
0,00

по показаниям ОДПУ
(см. примечание)

0,09!

по показаниям ОДПУ
по показаниям ОДПУ

по показаниям

ОДПУ

2,58

если показания ОД11У превышают
норматив (ХВ - 0,16 руб/кв.м., ГВ-

0,63 руб/кв.м., стоки - 0,36 руб/кв м.)
ХВ, ГВ и стоки в целях содержания
ОИ МКД по нормативу

Исп. Рыбчинский Д.В. Тел. 2-66-09


